

NK Kiosk ApS

Algade 56A st
4220 Korsør

Årsrapport
12. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Mie Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NK Kiosk ApS
Algade 56A st
4220 Korsør

CVR-nr: 40087478
Regnskabsår: 12/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 5.013 anses af ledelsen for tilfredsstillende i selskabets første leveår. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.272.340 og en egenkapital på kr. 55.013.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		5.081.394
Eksterne omkostninger		-4.225.178
Bruttoresultat		856.216
Lønninger		-779.851
Andre omkostninger til social sikring		-22.243
Resultat af ordinær primær drift		54.122
Øvrige finansielle omkostninger		-47.640
Ordinært resultat før skat		6.482
Skat af årets resultat		-1.469
Årets resultat		5.013
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		5.013
I alt		5.013

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.000
Materielle anlægsaktiver i alt		250.000
Deposita		208.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		208.750
Anlægsaktiver i alt		458.750
Fremstillede varer og handelsvarer		235.026
Varebeholdninger i alt		235.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.678
Andre tilgodehavender		341.615
Periodeafgrænsningsposter		20.755
Tilgodehavender i alt		426.048
Likvide beholdninger		152.516
Omsætningsaktiver i alt		813.590
Aktiver i alt		1.272.340

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		5.013
Egenkapital i alt		55.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		862.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt		862.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		271.857
Skyldig selskabsskat		1.469
Skyldig moms og afgifter		9.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.335
Gældsforpligtelser i alt		1.217.327
Passiver i alt		1.272.340

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	8